
 

 

1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 22.1.2014 
 
ZADAVATEL:  Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Sídlem:   Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň 
Jednající:  prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA 
IČ:    44994575 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
VR 67:Nákup řidičského simulátoru pro Dopravní VaV centrum 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Budeme se účastnit veřejné zakázky: VR 67: Dodání řidičského simulátoru pro Dopravní VaV. Je 
možné zaslat mi informace o tom, jaké doklady budeme potřebovat předložit, abychom se mohli 
zúčastnit zadávacího řízení? Byl bych velmi rád, protože je to pro nás poprvé, co se budeme účastnit 
zadávacího řízení v jiné zemi. 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Uchazeč musí zaslat veškeré dokumenty, které jsou požadovány v rámci zadávací dokumentace. 
Jednotlivé dokumenty a doklady, které jsou třeba zaslat, jsou uvedeny v zadávací a kvalifikační 
dokumentaci která je volně přístupná na profilu zadavatele  
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5e88782d-168d-48e0-b908-d1b43e446f20  
 
 
S pozdravem 
 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 
 
 


		2014-01-22T12:45:52+0100




